
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTIL spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Vítězslav Humplík DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

2069/2019-SO 401 - SO 401 Osvětlení přechodu 

26.06.2020

00301311

CZ00301311

47155558

SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov CZ47155558

49610414

CZ49610414

59 319,62
0,00

59 319,62

59 319,62 12 457,12

0,00 0,00

71 776,74

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: Město Hranice Projektant:

Zhotovitel: SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 PřerovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

M -  M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

2069/2019-SO 401 - SO 401 Osvětlení přechodu 

26.06.2020

PROJEKTIL spol. s r.o.

Ing.Vítězslav Humplík

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

59 319,62

3 492,00

1 368,00

252,00

1 872,00

54 477,62

35 167,60

19 310,02

1 350,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

59 319,62

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: Město Hranice Projektant:

Zhotovitel: SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 PřerovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 9,000

    2 - Zakládání

2 K 272351215 m2 0,240

3 K 273351216 m2 0,240

    5 - Komunikace pozemní

4 K 566901121 m2 9,000

5 K 596811120 m2 9,000

M -  M

    21-M - Elektromontáže

6 K 210100001 kus 12,000

7 K 210100151 kus 4,000

8 M 01-Dodávka kus 1,000

9 K 210120001 kus 2,000

10 M 345234150 kus 2,000

11 K 210202013 kus 2,000

12 M 02-Dodávka kus 2,000

13 M 03-Dodávka kus 2,000

14 K 210204002 kus 2,000

15 M 316740670 kus 2,000

16 K 210204103 kus 2,000

17 K 210204203 kus 2,000

ROZPOČET

k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

2069/2019-SO 401 - SO 401 Osvětlení přechodu 

26.06.2020

PROJEKTIL spol. s r.o.

Ing.Vítězslav Humplík

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic
152,00 1 368,00

Zřízení bednění stěn základových kleneb 598,00 143,52

Betonové patky stožárů. 

Odstranění bednění stěn základových desek 452,00 108,48

Betonové patky stožárů. 

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 100 mm
84,00 756,00

1 872,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 

m2

124,00 1 116,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
15,60 187,20

54 477,62

35 167,60

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 

páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 

mm2

198,00 792,00

Kabelová spojka pro kabel AYKY-J 4x16 vč. 

montáže
912,00 912,00

Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se 

zapojením vodičů
12,00 24,00

vložka pojistková E27 normální 2410 6A 8,00 16,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
359,00 718,00

LED svítidlo k osvětlení přecho, 9k0 740, 78W, 

9000lm, Al, IP66
5 866,00 11 732,00

Výložník d. 1,5m pro upevnění svítidla k 

osvětlemí přechodu na stožár, FeZn
658,00 1 316,00

Výr. ElektroLumen

Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových 1 932,00 3 864,00

stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově 

zinkovaný - sadový
3 951,00 7 902,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
256,00 512,00

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 

okruhy
353,00 706,00

59 319,62

3 492,00

1 368,00

252,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 04-Dodávka kus 2,000

19 M 354418950 kus 2,000

20 M 354410720 kg 2,000

21 K 210220020 m 15,000

22 M 354420620 kg 14,000

23 K 210220022 m 2,000

24 K 210220301 kus 2,000

25 M 354418850 kus 2,000

26 K 210280001 kus 1,000

27 K 210810006 m 16,000

28 M 341110360 m 16,000

29 K 210901015 m 30,000

30 M 341123160 m 30,000

31 K 220182071 m 26,000

32 M 345713520 m 26,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

33 M 01 Dodávka kus 1,000

34 K 02 Dodávka kus 2,000

35 M 286112510 kus 2,000

36 K 460010024 km 0,030

37 K 460071003 m3 0,260

38 K 460080012 m3 0,140

39 K 460120019 m3 0,260

40 K 460120082 m3 0,260

41 K 460200263 m 17,500

42 K 460421282 m 17,500

43 K 460490013 m 17,500

elektrovýzbroj stožáru - 3 okruhy 451,00 902,00

svorka připojovací SP1 k připojení kovových 

částí
12,50 25,00

drát průměr 8 mm FeZn 28,90 57,80

Hmotnost: 0,4 kg/m

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě

39,00 585,00

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 28,90 404,60

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 

městské zástavbě

39,00 78,00

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 

2 šrouby
46,00 92,00

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm 10,00 20,00

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení 

celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 

000 Kč

1 000,00 1 000,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 

uložených volně

22,60 361,60

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 16,00 256,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 

mm2 volně uložených
22,60 678,00

kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2 33,40 1 002,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,192

Nasazení ochranné hadice na pokládaný kabel 22,60 587,60

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 

HDPE+LDPE KF 09063
16,80 436,80

EAN 8595057698208

Řízený protlak d. 8,5m pou. ul. Partyzánská 10 000,00 10 000,00

Zřízení pouzdrového základu pro stožár VO 1 589,00 3 178,00

19 310,02

trubka KGEM s hrdlem 300X7,7X1M 

SN4KOEX,PVC
824,00 1 648,00

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
1 250,00 37,50

Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 

3
1 565,00 406,90

Hloubení jam pro pouzdra stožárů pr. 0,4m x hl. 0,9m 

a pro pilíř RVO.  Hloubka 0,9m pod úroveň pláně -

0,1m. 

Základové konstrukce z monolitického betonu C 

8/10 bez bednění
2 200,00 308,00

Obetonování PVC pouzder stožátů v jámách - 35ks a 

zřízení bet. patek stožárů. 

Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 412,00 107,12

Zemina z hloubení jam stožárů - 35ks a RVO.

Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin 

třídy 3až4
250,00 65,00

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 

50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3
52,00 910,00

Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad 

kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm
47,00 822,50

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 3,00 52,50

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 M 693113110 m 17,500

45 K 460560263 m 17,500

46 K 460620007 m2 7,000

VP - Vícepráce

K kpl. 1,000

K

K

K

K

Pás varovný plný PE šíře 33 cm s potiskem 3,00 52,50

0,00

Montážní plošina 1 350,00 1 350,00

0,00

0,00

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z 

horniny třídy 3
78,00 1 365,00

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

1 350,00

51,00 357,00

0,00

Strana 5 z 5


